

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	M/M	ΤΙΜΗ	ΠΟΣΟ-	ΣΥΝΟΛΟ
			ΜΟΝ.	ΤΗΤΑ	
A.	Επισκευή και αποκατάστασης επιχρισμάτων και χρωματισμοί				
1	Καθαίρεση επιχρισμάτων	m2	5,60	165,00	924,00
2	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	m2	13,50	165,00	2.227,50
3	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	m2	1,70	100,00	170,00
4	Χρωματισμοί εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	m2	9,00	100,00	900,00
B	Αντικατάσταση σωλήνα μεταφοράς θερμού νερού				
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	m3	20,25	16,00	324,00
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	m3	4,50	16,00	72,00
3	Θερμική μόνωση σωλήνων με αφρώδες πλαστικό υλικό Armaflex διαμέτρου Φ 1 1/2 ins	m	150,00	1,25	187,50
4	Βάννα ορειχάλκινη σφαιρική 1 1/2"	τεμ	8,00	30,00	240,00
5	Σύστημα αυτόματης πληρώσεως εγκαταστάσεως κλειστού δοχείου διαστολής Διαμέτρου 3/4 ins	τεμ	3,00	55,00	165,00
6	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2 ονομαστικής διαμέτρου DN 32mm/PN 10atm	m	2,80	150,00	420,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ				5.630,00
	ΦΠΑ 23%				1.294,90
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ				6.924,90